marknaden. Detta innebär att det krävs mer nyinförsälj-
ningsaktiviteter och känsligheten för vikande försäljning
är större då dessa verksamheter är mindre. Lime fortsätter
att investera i försäljning- och marknadsaktiviteter i Norge,
Danmark, Finland, Nederländerna och Tyskland. Företa-
gets strategi är att vid nyetablering investera successivt
i samband med att försäljningen tar fart. Denna strategi
innebär att risken med nyetableringar begränsas.

Humankapitalet i Limekoncernen är viktigt och tillgång till
kompetent personal en kritisk framgångsfaktor. Koncernen
möter detta genom att erbjuda personalen marknadsmäs-
siga och konkurrenskraftiga anställningsvillkor. Koncernen
genomför årligen traineeprogram för att säkerställa tillväxt
och försörjning av kompetent personal. Över tid varierar
dock tillgången på personal med rätt kompetens, vilket

kan leda till kostnadsökningar för koncernen och minskad
kvalitet i operativ och strategisk exekvering.

Känslighetsanalysen nedan beskriver effekten på Limekon-
cernens resultat före skatt för 2024, som uppgick till 115,0
MSEK, vid förändring av ett antal faktorer:

Känslighetsanalys Förändring

Inverkan på
resultat före
skatt, MSEK

Efterfrågan licenser / abonnemang +/– 5 % +/– 21,1 (15,9)

Efterfrågan Expert Services +/– 5 % +/– 11,7(11,1)

Personalkostnad +/– 5 %  –/+ 19,8 (16,4)

STIBOR +/– 10 bps –/+ 0,2 (0,2)

EUR/SEK +/– 10% +/– 2,2 (0,1)

* Förändringen i referensränta för lånen (STIBOR) är beräknad som helårseffekten
baserad på genomsnittliga räntebärande skulder under året. Jämförelsesiffror inom
parentes.

Ytterligare redogörelse för risker och osäkerhetsfaktorer
som Bolaget exponeras för återfinns under not 3 och 4.

FORSKNING OCH UTVECKLING

Limekoncernen utvecklar mjukvara som hanterar försälj-
ning och kunder. Arbetet som utförs är utredning, program-
utveckling och testning. Under året har totalt 40,8 (29,4)
MSEK investerats i aktiverade utvecklingskostnader. Akti-
veringsprincipen beskriv i not 2.6 till räkenskaperna.